
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 65 Miércoles 16 de marzo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 12138

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
97

53
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

9753 Anuncio de Acosol, S.A. por el que se convoca licitación pública para la
contratación del "Suministro de productos químicos para la E.T.A.P. de
Río Verde gestionada por Acosol, S.A.".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Acosol, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Acosol, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Acosol, S.A.
2) Domicilio: Ctra. Nacional 340, p.k. 190,7 - Urb. Elviria, Marbella (Málaga).
3) Localidad y código postal: Marbella - 29604.
4) Teléfono: 952 93 20 20.
5) Telefax: 952 83 50 23.
6) Correo electrónico: licitaciones@acosol.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.acosol.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 17/04/2016.

d) Número de expediente: 1141.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro por lotes, de productos químicos para la E.T.A.P. de

Río Verde gestionada por Acosol, S.A.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 5 lotes.
e) Plazo de ejecución/entrega: Dos anualidades.
f) Admisión de prórroga: No.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 24960000-1, 24300000-7 y 24311000-7.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto. Armonizado.
d) Criterios de adjudicación: Cláusula 9.ª del Pliego Administrativo.

4. Valor estimado del contrato: 1.103.700,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe total: 1.103.700,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): Cláusula 11.ª del Pliego Administrativo.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 18/04/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Acosol, S.A.
2) Domicilio: Ctra. Nacional 340, p.k. 190,7 - Urb. Elviria, Marbella (Málaga).
3) Localidad y código postal: Marbella - 29604.
4) Dirección electrónica: licitaciones@acosol.es.

f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: Tres
meses.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 65 Miércoles 16 de marzo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 12139

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
97

53
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

10. Gastos de publicidad: Cláusula 4.2. del Pliego Administrativo.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 02/03/2016.

Marbella, 3 de marzo de 2016.- Consejero-Delegado de Acosol, S.A.
ID: A160010057-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-03-15T16:32:41+0100




